

پیام رهبر انقلاب در پی حادثه تروریستی در کرمان:

## جنایتکاران آماج قطعی سرکوب و مجازات عادلانه خواهند بود



گروه جامعه: رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت جمعی از زائران مزار شهید سلیمانی در حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان در پیامی تاکید کردند: «جنایتکاران سنگدل از هم اکنون آماج قطعی سرکوب و مجازات عادلانه خواهند بود و بدانند که این فاجعه آفرینی پاسخ سختی در پی خواهد داشت باذن الله».

به گزارش ایرنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است.

«بسم الله الرحمن الرحيم. دشمنان شرور و جنایتکار ملت ایران، بار دیگر فاجعه آفریدند و جمع زیادی از مردم عزیز را در کرمان و در فضای معطر مزار شهیدان، به شهادت رساندند.

ملت ایران عزادار شد و خانواده‌های زیادی در سوگ جگرگوشگان و عزیزان خود غرق ماتم شدند. جنایتکاران

سنگدل نتوانستند عشق و شوق مردم به زیارت مرقد سردار بزرگشان شهید قاسم سلیمانی را تحمل کنند. بدانند که سربازان راه روشن سلیمانی هم رذالت و جنایت آنان را تحمل نخواهند کرد. چه دست‌های آلوده به خون بیگناهان و چه مغزهای مفسد و شرارت‌زا که آنان را به این گمراهی کشانده‌اند، از هم اکنون آماج قطعی سرکوب و مجازات عادلانه خواهند بود. بدانند که این فاجعه آفرینی پاسخ سختی در پی خواهد داشت باذن الله.

اینجانب در عزای خانواده‌های مصیبت‌دیده با آنان همدل و همراهم و صبر و تسلی آنان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم. روح مطهر شهیدان ان‌شاءالله میهمان بانوی دو عالم و مادر شهیدان حضرت صدیقه طاهره سلام‌الله‌علیها است. با مجروحان حادثه همدردی می‌کنم و شفای آنان را از درگاه الهی خواستارم. سیدعلی خامنه‌ای».

رئیس‌جمهور در مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی کرمان:

## زمان و مکان انتقام را نیروهای مسلح ما تعیین خواهند کرد

### تعیین خواهند کرد

را در منطقه برنامهریزی کرد».

رئیس‌جمهور با تشریح اقدامات جبهه مقاومت گفت: «نیروی مقاومتی که قدرت هوایی و دریایی ندارد و تنها بخشی از قدرت نیروی زمینی را دارد، دشمن را مستاصل کرده است».

رئیس‌جمهور اظهار کرد: «تا امروز محاسبه این است که در منطقه، مردم فلسطین و جبهه مقاومت پیروز میدان و رژیم صهیونیستی شکست خورده میدان است».

### حاج قاسم سلیمانی شهیدالقدس است

وی بیان کرد: «بزرگان مقاومت، حاج قاسم سلیمانی را شهیدالقدس نامیدند، حقیقت هم همین است، آنچه امروز از مقاومت می‌بینیم باید از حمایت‌ها و پیگیری، مدیریت و اقدامات حاج قاسم بدانیم؛ اگر چه باید از فلسطین و حماس و حزب‌الله تجلیل کرد اما نقش حاج قاسم بی‌بدیل بود».

آیت‌الله رئیسی اظهار کرد: «حاج قاسم با تمام نیروها و ظرفیت‌های منطقه تلاش کرد جریان شیطانی داعش و دست ساخته آمریکایی‌ها در عراق و سوریه و منطقه قدرت نگیرد و شبانه‌روز تلاش کرد تا امنیت را در منطقه حاکم کند».

### شکست آمریکا برای تشکیل اسرائیل دیگر

وی خاطرنشان کرد: «طرح آمریکایی‌ها برای تشکیل اسرائیل دیگر در منطقه به دست حاج قاسم و نیروهای مقاومت نقش برآب شد و حاج قاسم نگذاشت این نقشه آمریکایی‌ها شکل بگیرد و به همین دلیل آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی و عواملش در منطقه از حاج قاسم کینه به دل دارند و با زائرانش دشمنی کرده و این جنایات را رقم می‌زنند».

رئیس‌جمهور بیان کرد: «حاج قاسم که گفت برایم گنبد و بارگاه نسازید و بر سنگ قبرم بنویسید، سرباز، نمی‌خواست نامش بعد از خودش اینچنین آوازه داشته باشد، اما با اراده خداوند نام او بلندآوازه شد».

وی گفت: «حاج قاسم علاوه بر تسخیر عرصه‌ها، دل‌ها را



گروه جامعه: رئیس‌جمهور در آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی کرمان در مصالای امام علی(ع) گفت: «دشمن قدرت جمهوری اسلامی را دیده و بارها تجربه کرده است و در قضایای اخیر هم اطمینان می‌دهم که همواره دشمن قدرت جمهوری اسلامی را خواهد دید».

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی تاکید کرد: «دشمن هم می‌داند که ایران امروز ایران مقتدر و قهرمان و صاحب قدرتی است که حاج قاسم برای آن تولید قدرت کرده است».

وی ادامه داد: «نیروهای مسلح کشور مجهز و آموزش دیده به‌روز برای ما تولید قدرت کرده‌اند و از همه مهم‌تر، رهبری فرزانه انقلاب اسلامی و امت آگاه و با بصیرت مولفه‌های قدرت در نظام اسلامی است».

به گزارش ایرنا کرمان، وی گفت: «این شهادت‌ها و ایثارگری‌ها وظیفه مسئولان را بسیار سنگین کرده و خدمتگزاری خالصانه برای مردم کمترین وظیفه آن‌هاست؛ مردم یقین بدانند این حضور با معنای آنان و پشتوانه مردمی از نظام مقدس جمهوری اسلامی، دشمن را مستاصل کرده و به همین دلیل مردم بی‌گناه را می‌کشند، در غزه زن و کودک را به خاک و خون می‌کشند».

### پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی است

رئیس‌جمهور گفت: «پیروزی حق و از بین رفتن باطل وعده الهی است و ما می‌دانیم پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی خواهد بود».

وی اظهار کرد: «امروز در کنار پیکر شهید، بدن‌های مجروح و آسیب‌دیده از ظلم دشمنان قرار دارد و مردمی با بصیرت و انقلابی در صحنه حضور دارند و ما هم در کنار مردم کرمان ایستاده‌ایم».

آیت‌الله رئیسی افزود: «حقد و کینه دشمنان نسبت به حاج قاسم، نام و تصویر او نمایان است زیرا حاج قاسم کار بزرگی در مقابل آنها انجام داده است».

رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمن می‌خواست بعد از شکل‌دهی رژیم جعلی غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین، کار دیگری را آغاز کند، بیان کرد: «اسرائیل سرزمینی است که به عنوان دفاع از یهود و با سوءاستفاده از نام یهود شکل گرفت».

آیت‌الله رئیسی گفت: «رژیم صهیونیستی می‌خواست خلافت اسلامی در منطقه ما با نام اسلام ایجاد کند؛ آنجا (فلسطین) با نام یهود، اینجا با نام اسلام؛ در عراق و سوریه نیز قصد داشت جریان داعش را و دست پرورده خود را به عنوان خلافت اسلامی حاکم کند اما حاج قاسم یک جریان مقاومت

فرمانده کل سپاه پاسداران:

## انتقام شهیدان گرفته خواهد شد



گروه جامعه: فرمانده کل سپاه پاسداران در آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی کرمان در مصالای امام علی(ع) با بیان این‌که ما با این شهادت‌ها از میدان جدا نمی‌شویم، گفت: «تراکم مردم عزیز کرمان را پس از شهادت دیدید، این ملت با شهادت جلوی دشمن کرش نمی‌کند و این ملت سرفراز است و پیروزی را ملاقات خواهد کرد».

سردار حسین سلامی با بیان اینکه شکوه صبر، عظمت نجابت، وسعت ایمان و امواج بلند مهربانی، وفاداری و فداکاری را در سیمای مردم کرمان به خوبی در حوادث سخت دوران گذشته دیده‌ایم، افزود: «امروز کرمان نه فقط دیار شهیدان، که خود، دیار شهادت است. کرمان مشهد شهیدان ماست».

وی با تاکید بر این‌که انتقام شهیدان گرفته خواهد شد، خاطرنشان کرد: «این شهادت‌ها بازتاب، عکس‌العمل و پژواک شکست‌های سختی است که طی سال‌های اخیر بر پیکره استکبار و عوامل منطقه‌ای و درونی آن وارد شده است».

به گزارش ایرنا کرمان، وی گفت: «ما با یک آرایش پیوسته و زنجیره‌ای به هم متصل از شیاطین کوچک و بزرگ عالم در نبرد بین اسلام و کفر، یک واقعیت و حقیقت انکارناپذیر در صفحه زندگی امروز ملت عزیز ایران و امت اسلام مواجه هستیم».

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه فرمان رهبر انقلاب را شنیدیم و به دنبال تحقق آن پیش خواهیم رفت، افزود: «فکر نکنید که ملت مسلمان ایران و امت اسلام دست بسته بوده، خداوند طی دهه‌های اخیر به‌خصوص سال‌های گذشته دست‌های ما را به روی دشمنان مان باز کرد».

سلامی گفت: «ما با قدرتی به نام آمریکا در چند دهه اخیر در نبرد واقعی بوده‌ایم، اما در همه این نبردها آمریکا را با شکست‌های خفت‌بار بدرقه کرده‌ایم. ببینید چه بر سر آمریکا درآمده که می‌خواستند در عراق دولت‌سازی کنند، ۱۳۲۵ هزار نیروی نظامی گسترش دادند اما در عراق شکست خوردند».

وی ادامه داد: «آن قهرمان افسانه‌ای ما (شهید سلیمانی) با اصحاب باوفایش، آمریکا را از صفحه سیطره سیاسی عراق ناکام کرد و عراق از دست و شر سلطه آمریکا نجات یافت، در حالی که نظامیان‌شان به وفور در آن سرزمین حضور داشتند».

فرمانده کل سپاه گفت: «امروز آنان شکست‌خوردگان این سیاست هستند؛ می‌خواستند افغانستان را در سلطه سیاسی



خود بگیرند اما شما فرار مفتضحانه آن‌ها را دیدید، در حالی که یک ارتش مجهز از تجهیزات مدرن را به جای گذاشتند؛ می‌خواستند در لبنان حزب‌الله را از صفحه سیاسی و امنیتی آن کشور ساقط کنند اما امروز همگان درخشش این قدرت را در شرق مدیریت‌یرانه می‌بینند، می‌خواستند نظام سوریه را به عنوان حلقه محوری مقاومت فروپاشانند اما سوریه ماند و آمریکایی‌ها رفتند».

وی اضافه کرد: «در یمن، عراق، لبنان، سوریه و ایران

تحریم کردند تا ملت ایران را فلج کنند، تحریمشان شکسته شد، شکست خوردند. خلیج فارس را ترک کردند، تقریباً منطقه را تخلیه کردند، هیچ مقام آمریکایی نمی‌تواند امروز در هیچ قریه‌ای از قرای اسلامی پا بگذارد، کسانی بودند که وقتی در سرزمین‌های اسلامی می‌گذاشتند برایشان فرس قرمز پهن می‌شد، امروز هیچ نقطه امنی برای آنان وجود ندارد».

سلامی با بیان اینکه تسلط بر مسلمانان غیرممکن شده، آن‌ها راهبردی و کلیدی‌ترین منطقه جهان را به برکت انقلاب شکوهمند ما از دست داده‌اند، گفت: «به رژیم صهیونیستی رجوع کنید، آن‌ها که سیاست از نیل تا فرات را در سر می‌پروراندند و می‌خواستند غاصبان کامل سرزمین فلسطین شوند و ملت قدیمی و ریشه‌دار اسلامی را در میان سیاست‌های غاصبانه خود دفن کنند اما امروز می‌بینید چگونه فلسطین قهرمان که روزگاری با سنگ می‌جنگید، باز هم به برکت شهادت آن قهرمان نامدار اسلام و همه جریان‌ها و گروه‌ها و مبارزان فلسطینی، چگونه آن سرزمین و آن رژیم منحوس در مرز بقا و ممات قرار گرفته است که دور خود دیواری به ارتفاع شش متر و طول صدها کیلومتر کشیده تا در این باریکه امن زندگی کند، اما ممکن نیست».

وی بیان کرد: «طوفان اقصی شکست‌پذیری این رژیم جعلی و تصنعی را به زیبایی نشان داد و امروز، هر روز حداقل ۲۰ صهیونیست در غزه به دست فلسطینی‌های قهرمان به هلاکت می‌رسد، تانک‌هایشان زده می‌شود، ادوات زرهی آن‌ها خرد و استخوان آن‌ها می‌شکند و دیگر چشم‌انداز مثبت برای یک زندگی امن در آینده نزدیک در آن سرزمین مقدس نمی‌بینند».

سلامی با بیان اینکه به داعش نگاه کنید که محصول سیاست آمریکا در جهان اسلام بود، افزود: «به یاد دارید، داعش می‌واست نقشه سیاسی جدید در جهان اسلام ترسیم کند، رویایش، خلافت اسلامی در همه بلاد اسلامی بود، باز هم با مجاهدت جوانان پرشور انقلابی از همه عالم اسلام به فرماندهی شهید ما قاسم سلیمانی، آتشفشان تکفیر که منتشر شده بود و بخشی از بلاد اسلامی را در میانه آتش خویش گرفته بود، نوامیس مسلمین را آواره کرده بود و جوانان مسلمان را سر می‌برد و قتل عام می‌کرد، آیا نقطه‌ای به اندازه سر سوزن که در اختیار این داعش جنایتکار باشد، می‌بینید؟

در هیچ کجای صفحه عالم و در نقشه سیاسی جهان هیچ اثری از آنان نیست، گم شده‌اند، ناپیدا هستند».

وی ادامه داد: «ضرباتی که دشمن دریافت کرده سنگین، سخت، دردناک و غیرقابل تحمل بوده و امروز مقامات صهیونیست راهی برای فرار از این باتلاق ویرانگر ندارند و اگر صحنه ترک را کنند یا بمانند شکست خوردند در حالی که مسلمانان در جهاند و اگر شهید شوند یا شما را نابود کنند، پیروز هستند».